
姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款

楊淑姿 1,000 李芷舟 200 陳筱筠 500 陳啟德 50,000 林志成 3,000

林秉佑 250 朱振元 500 林偉量 500 洪祥懷 1,000 郭竑易 2,000

邱羽思 100 呂祥竹 100 楊淑芬 1,000 許珮珊 1,000 蔡明莉 500

鄭永華 300 郭豐榮 1,000 邱惠君 1,000 鮑玲娟 500 詹君治 1,000

董雅玲 500 陳郭英玉 3,000 許泰榕 500 蔡秀敏 1,000 詹茂祥 1,000

曾靖媛 300 陳郭英玉 500 鍾尚芸 500 李綉敏 1,000 呂景裕 500

曾名揚 500 陳雨鑫 500 廖志豪 500 楊雅惠 500 蔡政賢 2,000

黃存輔 300 陳雨鑫 500 翁靖嫻 500 陳世章 1,000 董婷嘉 500

蔡明學 300 廖德翰 1,000 張嘉晏 1,000 謝志弘 1,000 許慶鏞 2,500

洪派緯 400 郭明典 1,000 李嘉彬 500 林玉雲 2,500 呂慶瑞 1,000

鐘偉立 500 黃美惠 1,000 蘇聖欽 600 粘誌玟 500 吳秉澧 250

蘇珧惠 600 曾兆新 1,000 陳雅錡 500 謝漢周 500 陳基瑞 500

曾國欽 500 江秋宜 500 包樹繁 500 劉健煇 1,000 黃素珍 1,000

吳佳玲 300 游巧鈴 1,500 孔思嘉 2,000 黃冠淵 1,000 王湘寧 1,000

連敏伶 1,500 施予晴 500 楊佳穎 1,000 林木源 1,000 洪志昇 3,000

呂慧洳 300 蔡宜珊 100 江霈珊 500 黃姵蓁 500 陳世祐 250

汪意惠 1,000 郭育君 300 楊東鴻 500 黃書聖 500 王春鳳 2,000

鄭貝如 500 賴佳君 500 吳旻蓁 1,000 吳冠儒 500 黃惠珍 500

翁文謙 300 陳芃樺,陳翊墉 1,000 劉家凱 500 黃弋冀 1,000 宋淑娥 20,000

黃正樟 500 郁宜華 2,000 徐永洲 2,000 陳瑜萱 1,000 邱奇華 20,000

詹景如 1,000 粱景裕 500 陳建中 1,000 廖曉梅 1,000 邱奇慧 20,000

林培鈞 300 陳淑華 500 劉芃宜 500 李祤霈 2,500 邱學勤 20,000

李睿祥 500 黃泰勳 500 陳志清 100 李小姐 500 林鳳仁 20,000

許信貞 10,000 何彩瑜 800 有志者 100 李佳玲 500 郭淵豐 2,000

楊姵妡,戴三騏 200 無名氏(發票) 11,800 林美心 30,000 洪文璽 2,000 林玉華 500

無名氏 1,000 林廷霖 300 陳先生 100 曾雪鳳 200 李文章 33,000

彭美姿 2,000 盧怡光 2,000 陳玥甄 1,000 魏美惠 2,000

賴妞 100 盧怡呈 2,000 謝維明 10,000 林廷霖 300

昌富美 100 陳佳鑫 500 謝維明 10,000 江宗翰 1,000

25,150 35,600 68,400 77,000 158,000

團體捐款
500

1000 個捐
3465 團捐

65,000 總計
1000

400

71,365

愛慈社會福利基金會

2019年08月01日至08月31日捐款明細

塩行教會主日學

小森林美語

364,150
鳳姐工作室有限公司 71,365
財團法人臺北市蔡瀚儀慈善基金會 435,515
冠宇專利商標設計有限公司

金晴有限公司

合計



收據編號

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

陳建元 幫寶適尿布L號 40片X4包

許威庭 郭佩瑜 許詠緁

劉升仲 劉家涵 劉秉閎

陳冠銘 林姵蓁 郭淑蓮

王蕙妤 林紀瑄 江姿儀

江芝潔 李佳玲 黃心樂

陳俊文 黃秀梅 陳志瑋

陳聖羽 黃馨蘭 李怡珣

蔡惠縈 陳柔臻 莊雅琴

張芷羚 王立婕 邱馨儀

陳怡君 邱耀民 邱博麟

謝承軒 林義軒 黃小波

黃威仁

能恩水解1號奶粉900GX4罐

寶貝天使尿布M號50片X4包

寶貝天使尿布L號42片X4包

蘇瑞傑先生

幫寶適尿布L號 208片X2箱

奶瓶、奶嘴..等物資

能恩水解1號奶粉800GX6罐

洪以貞 超級能恩水解1號奶粉800GX1罐

江秀芬
心美力1號奶粉400GX6罐

奶嘴一組

有志者 寶寶中心物資尿布一箱

陳廷威 能恩水解1號奶粉800GX6罐

開心製皂坊 寶寶手工皂X33塊

有志者

伍參壹

劉于琪

方雪燕

李依純

鄭小姐

賴妞 能恩水解1號奶粉400GX1罐

能恩水解1號奶粉400GX14罐

能恩水解1號奶粉800GX1罐

能恩水解1號奶粉400GX2罐

能恩水解1號奶粉800GX12罐

捐物人姓名 捐物內容

愛慈社會福利基金會
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