愛慈社會福利基金會

2019年08月01日至08月31日捐款明細

姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款
楊淑姿	1,000	李芷舟	200	陳筱筠	500	陳啟德	50,000	林志成	3,000
林秉佑	250	朱振元	500	林偉量	500	洪祥懷	1,000	郭竑易	2,000
邱羽思	100	呂祥竹	100	楊淑芬	1,000	許珮珊	1,000	蔡明莉	500
鄭永華	300	郭豐榮	1,000	邱惠君	1,000	鮑玲娟	500	詹君治	1,000
董雅玲	500	陳郭英玉	3,000	許泰榕	500	蔡秀敏	1,000	詹茂祥	1,000
曾靖媛	300	陳郭英玉	500	鍾尚芸	500	李綉敏	1,000	呂景裕	500
曾名揚	500	陳雨鑫	500	廖志豪	500	楊雅惠	500	蔡政賢	2,000
黃存輔	300	陳雨鑫	500	翁靖嫻	500	陳世章	1,000	董婷嘉	500
蔡明學	300	廖德翰	1,000	張嘉晏	1,000	謝志弘	1,000	許慶鏞	2,500
洪派緯	400	郭明典	1,000	李嘉彬	500	林玉雲	2,500	呂慶瑞	1,000
鐘偉立	500	黄美惠	1,000	蘇聖欽	600	粘誌玟	500	吳秉澧	250
蘇珧惠	600	曾兆新	1,000	陳雅錡	500	謝漢周	500	陳基瑞	500
曾國欽	500	江秋宜	500	包樹繁	500	劉健煇	1,000	黄素珍	1,000
吳佳玲	300	游巧鈴	1,500	孔思嘉	2,000	黄冠淵	1,000	王湘寧	1,000
連敏伶	1,500	施予晴	500	楊佳穎	1,000	林木源	1,000	洪志昇	3,000
呂慧洳	300	蔡宜珊	100	江霈珊	500	黃姵蓁	500	陳世祐	250
汪意惠	1,000	郭育君	300	楊東鴻	500	黃書聖	500	王春鳳	2,000
鄭貝如	500	賴佳君	500	吳旻蓁	1,000	吳冠儒	500	黃惠珍	500
翁文謙	300	陳芃樺,陳翊墉	1,000	劉家凱	500	黃弋冀	1,000	宋淑娥	20,000
黃正樟	500	郁宜華	2,000	徐永洲	2,000	陳瑜萱	1,000	邱奇華	20,000
詹景如	1,000	粱景裕	500	陳建中	1,000	廖曉梅	1,000	邱奇慧	20,000
林培鈞	300	陳淑華	500	劉芃宜	500	李祤霈	2,500	邱學勤	20,000
李睿祥	500	黃泰勳	500	陳志清	100	李小姐	500	林鳳仁	20,000
許信貞	10,000	何彩瑜	800	有志者	100	李佳玲	500	郭淵豐	2,000
楊姵炘,戴三騏	200	無名氏(發票)	11,800	林美心	30,000	洪文璽	2,000	林玉華	500
無名氏	1,000	林廷霖	300	陳先生	100	曾雪鳳	200	李文章	33,000
彭美姿	2,000	盧怡光	2,000	陳玥甄	1,000	魏美惠	2,000		
賴妞	100	盧怡呈	2,000	謝維明	10,000	林廷霖	300		
昌富美	100	陳佳鑫	500	謝維明	10,000	江宗翰	1,000		

團體捐款

小森林美語	500	
塩行教會主日學	1000	
鳳姐工作室有限公司		
財團法人臺北市蔡瀚儀慈善基金會		
冠宇專利商標設計有限公司		
金晴有限公司	400	
合計	71,365	

總計	435,515
團捐	71,365
個捐	364,150

愛慈社會福利基金會

2019年08月01日至08月31日捐款明細

收據編號	捐物人姓名	捐物內容
49	有志者	幫寶適尿布L號 208片 X2箱
50	伍參壹	奶瓶、奶嘴等物資
51	劉于琪	能恩水解1號奶粉800GX6罐
52	方雪燕	能恩水解1號奶粉400GX14罐
53	李依純	能恩水解1號奶粉800GX1罐
54	鄭小姐	能恩水解1號奶粉400GX2罐
55	蘇瑞傑先生	能恩水解1號奶粉800GX12罐
56	陳建元	幫寶適尿布L號 40片X4包
57	許威庭 郭佩瑜 許詠緁 劉升仲 劉家涵 劉秉閎 陳冠銘 林姵蓁 郭淑蓮 王蕙好 林紀瑄 江姿儀 江芝潔 李佳玲 黃心樂 陳俊文羽 黃馨蘭 李怡珣 蔡惠縈 陳柔臻 莊雅琴 張芷羚 正雄民 邱博麟 謝承軒 林義軒 黃小波 黃威仁	能恩水解1號奶粉900GX4罐 寶貝天使尿布M號50片X4包 寶貝天使尿布L號42片X4包
58	江秀芬	心美力1號奶粉400GX6罐 奶嘴一組
59	有志者	寶寶中心物資尿布一箱
60	陳廷威	能恩水解1號奶粉800GX6罐
61	賴妞	能恩水解1號奶粉400GX1罐
62	開心製皂坊	寶寶手工皂X33塊
63	洪以貞	超級能恩水解1號奶粉800GX1罐